
Obsah

OBSAH
PROSTOR SVOBODY, BEZPEČNOSTI A PRÁVA
Právní postavení státních příslušníků třetích zemí, kteří pobývají dlouhodobě na území
členského státu Evropské unie
Judikatura ke směrnici 2003/109/ES ............................................................................................ 503

Směrnice Rady 2003/109/ES ze dne 25. listopadu 2003 o právním postavení státních 
příslušníků třetích zemí, kteří jsou dlouhodobě pobývajícími rezidenty......................................508

Z judikatury
Věc C-571/10 Kamberaj.................................................................................................................530
Věc C-508/10 Komise proti Nizozemsku........................................................................................ 536
Věc C-502/10 Singh ......  539
Věc C-469/13 Tahir ........................................................................................................................543
Věc C-579/13 Pontina Ambiente ................................................................................................... 547
Věc C-309/14 CGIL a IN C A ...........................................................................................................552

Z další judikatury ................. .........................................................................................................554
(C-371/08 Ziebell, C-40/11 lida, C-311/13 Türner C-373/13 H. T)

PROSTOR SVOBODY, BEZPEČNOSTI A PRÁVA 
Právo na sloučení rodiny státních příslušníků třetích zemí
Judikatura ke směrnici 2Ö03/86/ES ..............................................................................................559

Směrnice Rady (ES) č. 1896/2006 ze dne 22. září 2003 o právu na sloučení rodiny.................. 561

Z judikatury
Věc C-540/03 Parlament proti R a d ě ............................................................................................575
Věc C-578/08 Chakroun ............................................................................................................... 584
Spojené věci C-356/11 a C-357/11 O. a S. a Maahanmuuttovirasto........................................... 589
Věc C-338/13 Noorzia .................................................................................................................. 593
Věc C-153/14 K a A  ...................................................................................................................... 595

Z další judikatury ..................................................................................................
(C-127/08 Metock a další, C-256/11 Dereci a další, C-87/12, Ymeranga a další)

ROZSUDKY, O KTERÝCH SE HOVOŘÍ
Aktuální rozsudky z oblasti ochrany osobních údajů ...............................................................
Předávání osobních údajů mezi vnitrostátními orgány veřejné správy a jejich následné
zpracování bez informování subjektu údajů je zpravidla zakázáno..........................................
Právní úpravu členského státu v oblasti ochrany osobních údajů lze vztáhnout také
na společnosti z jiných členských států ....... .......................................................................... .
Rozhodnutí Evropské komise, kterým bylo konstatováno, že Spojené státy americké zajišťují
odpovídající úroveň ochrany předávaných osobních údajů, je neplatné ..................................
Rozsudek Soudního dvora ze dne 1. října 2015; věc C-201/14 ^
Smaranda Bara a další proti Precedimele Casei Nationale deAsiguräri de Sänätate a další .. 
Rozsudek Soudního dvora ze dne 1. října 2015; věc C-230/14
Weltimmo s. r o. proti Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság ......................
Rozsudek Soudního dvora ze dne 1. října 2015; věc C-362/14
Maximillian Schrems proti Data Protection Commissioner .....................................................

.603

.603

.604

.606

.607

.613

.622

Přehled uveřejněných rozsudků v roce 2015
647

Nej častěji užívané zkratky
652


